
UCHWAŁA NR XIX/273/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Siechnice oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 10a, art. 10b i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada Miejska 
w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 listopada 2025 roku tworzy się gminną jednostkę organizacyjną pod nazwą Centrum 
Usług Wspólnych Gminy Siechnice, zwaną dalej „Centrum”, działającą w formie jednostki budżetowej. 

2. Centrum, jako jednostka obsługująca, będzie prowadziło wspólną obsługę jednostek organizacyjnych 
Gminy Siechnice wymienionych, w załączniku nr 1 do uchwały, zwanych dalej „jednostkami obsługiwanymi”. 

§ 2. Centrum nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Do zadań Centrum należy obsługa jednostek obsługiwanych w zakresie określonym w załączniku nr 
2 do uchwały. 

§ 4. Centrum wyposaża się w majątek określony w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 5. Centrum rozpocznie świadczenie wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych w zakresie określonym 
w § 2 ust. 2 i 3 załącznika nr 2 do uchwały z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

§ 6. Z dniem 1 stycznia 2026 roku traci moc Uchwała nr XX/155/16 Rady Miejskiej 
w Siechnicach z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej 
i administracyjnej jednostkom organizacyjnym Gminy Siechnice zaliczanym do sektora finansów publicznych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD0E355-554D-4D9B-B2A5-68D40D284D70. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/273/25 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 25 września 2025 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Radwanicach, ul. Szkolna 14, 55-010 Św. Katarzyna, 

2. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Siechnicach, ul. Szkolna 4, 55-011 Siechnice, 

3. Szkoła Podstawowa nr 2 w Siechnicach, ul. Osiedlowa 2, 55-011 Siechnice, 

4. Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Śląskiej w Żernikach Wrocławskich, ul. Kolejowa 7a, 55-010 Św. 
Katarzyna, 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Świętej 
Katarzynie, ul. Główna 94, 55-010 Św. Katarzyna, 

6. Publiczne Przedszkole im. Św. Jana Pawła II w Siechnicach, ul. Osiedlowa 23a, 55-011 Siechnice, 

7. Publiczne Przedszkole „Układanka” w Świętej Katarzynie, ul. Dąbrowskiego 3, 55-010 Święta 
Katarzyna, 

8. Przedszkole Publiczne w Żernikach Wrocławskich z Integracyjnym Oddziałem Zamiejscowym 
w Iwinach, ul. Kolejowa 2, 55-010 Żerniki Wrocławskie, 

9. Samorządowy Żłobek w Siechnicach, ul. A. Mickiewicz 16, 55-011 Siechnice. 

10. Urząd Miejski Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD0E355-554D-4D9B-B2A5-68D40D284D70. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nrXIX/273/25 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 25 września 2025 r. 

Statut 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Siechnice 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Centrum Usług Wspólnych Gminy Siechnice zwane dalej „Centrum” jest jednostką organizacyjną 
Gminy Siechnice. 

2. Obszarem działania Centrum jest miasto i gmina Siechnice. 

3. Siedziba Centrum mieści się przy ul. Kolejowej 4A, 55-011 Siechnice. 

Rozdział 2. 
Zadania i zakres działania 

§ 2. 1. Przedmiotem działalności Centrum jest realizowanie, organizowanie i prowadzenie zadań 
związanych ze wspólną obsługą jednostek organizacyjnych Gminy Siechnice tj.: 

1. Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Radwanicach, ul. Szkolna 14, 55-010 Św. Katarzyna, 

2. Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Siechnicach, ul. Szkolna 4, 55-011 Siechnice, 

3. Szkoły Podstawowej nr 2 w Siechnicach, ul. Osiedlowa 2, 55-011 Siechnice, 

4. Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi Śląskiej w Żernikach Wrocławskich, ul. Kolejowa 7a, 55-010 Św. 
Katarzyna, 

5. Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Świętej 
Katarzynie, ul. Główna 94, 55-010 Św. Katarzyna, 

6. Publicznego Przedszkola im. Św. Jana Pawła II w Siechnicach, ul. Osiedlowa 23a, 55-011 Siechnice, 

7. Publicznego Przedszkola „Układanka” w Świętej Katarzynie, ul. Dąbrowskiego 3, 55-010 Święta 
Katarzyna, 

8. Przedszkola Publicznego w Żernikach Wrocławskich z Integracyjnym Oddziałem Zamiejscowym 
w Iwinach, ul. Kolejowa 2, 55-010 Żerniki Wrocławskie, 

9. Samorządowego Żłobka w Siechnicach, ul. A. Mickiewicz 16, 55-011 Siechnice, 

10. Urzędu Miejskiego Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice. 

2. Zapewnienie wspólnej obsługi jednostek wymienionych w ust. 1 pkt 1-9 obejmuje zadania związane z: 

1) wykonywaniem obowiązków z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości; 

2) wykonywaniem obowiązków z zakresu gospodarki finansowej, z wyłączeniem dysponowania środkami 
publicznymi oraz zaciągania zobowiązań, a także sporządzania i zatwierdzania planu finansowego oraz 
przeniesień wydatków w tym planie; 

3) prowadzeniem obsługi kadrowej i płacowej; 

4) prowadzeniem obsługi bankowej i kasowej; 

5) prowadzeniem ewidencji składników majątkowych; 

6) prowadzeniem obsługi Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych; 

7) prowadzeniem obsługi Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej; 

8) przygotowaniem i prowadzeniem – na wniosek i w porozumieniu z dyrektorami jednostek obsługiwanych – 
postępowań o udzielanie zamówienia publicznego zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD0E355-554D-4D9B-B2A5-68D40D284D70. Podpisany Strona 1



wewnętrznymi regulaminami obowiązującymi w jednostkach obsługiwanych z zachowaniem prawa 
jednostek obsługiwanych do samodzielnego udzielania zamówień i dokonywania zakupów. 

9) prowadzeniem obsługi bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej; 

10) prowadzeniem obsługi prawnej; 

11) prowadzeniem obsługi ochrony danych osobowych; 

12) prowadzeniem obsługi informatycznej i technicznej; 

3. Zapewnienie wspólnej obsługi jednostki wymienionej w ust. 1 pkt 10 obejmuje: 

1) prowadzenie obsługi informatycznej i technicznej. 

Rozdział 3. 
Organizacja Centrum 

§ 3. 1. Centrum kieruje Dyrektor i reprezentuje je na zewnątrz. 

2. Strukturę organizacyjną Centrum określa Regulamin Organizacyjny zatwierdzony przez Burmistrza 
Siechnic. 

Rozdział 4. 
Gospodarka finansowa Centrum 

§ 4. 1. Centrum prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o finansach 
publicznych. 

2. Centrum gospodaruje samodzielnie powierzonym mu mieniem, które może być wykorzystywane 
wyłącznie do realizacji zadań związanych z przedmiotem jego działalności. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 5. 1. Zmiany statutu dokonuje się w trybie właściwym do jego nadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD0E355-554D-4D9B-B2A5-68D40D284D70. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nrXIX/273/25 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 25 września 2025 r. 

Z dniem 1 listopada 2025 r. Centrum wyposaża się w majątek według poniższego zestawienia 

Lp. Nazwa majątku (wyposażenia) Ilość majątku 
(wyposażenia) szt. 

Numer inwentarzowy / 
ewidencyjny 

1. Notebook Acer Extensa 215-51K  1 ZDALNY-WE-6 
2. Notebook Acer Extensa 215-51K 1 ZDALNY-WE-2 

Z dniem 1 stycznia 2026 r. Centrum wyposaża się w majątek według poniższego zestawienia 

Lp. Nazwa majątku (wyposażenia) Ilość majątku 
(wyposażenia) szt. 

Numer inwentarzowy / 
ewidencyjny 

Notebook Think Book 16 G6 IRL 1 1. 
Monitor Iiyama XUB279QSU-B6 1 

CUW-ZBE-L001 

Notebook Think Book 16 G6 IRL 1 2. 
Monitor Iiyama XUB279QSU-B7 1 

CUW-ZBE-L002 

Notebook Think Book 16 G6 IRL 1 3. 
Monitor Iiyama XUB279QSU-B8 1 

CUW-ZBE-L003 

Notebook Think Book 16 G6 IRL 1 4. 
Monitor Iiyama XUB279QSU-B9 1 

CUW-ZBE-L004 

Notebook Think Book 16 G6 IRL 1 5.  
Monitor Iiyama XUB279QSU-B10 1 

CUW-ZBE-L005 

Notebook Think Book 16 G6 IRL 1 6. 
Monitor Iiyama XUB279QSU-B11 1 

CUW-ZBE-L006 

Notebook Think Book 16 G6 IRL 1 7. 
Monitor Iiyama XUB279QSU-B12 1 

CUW-ZBE-L007 

Notebook Think Book 16 G6 IRL 1 8. 
Monitor Iiyama XUB279QSU-B13 1 

CUW-ZBE-L008 

Notebook Think Book 16 G6 IRL 1 9. 
Monitor Iiyama XUB279QSU-B14 1 

CUW-ZBE-L009 

10. Fotel biurowy New czarno-czerwony 2 01158/EI -01159/EI 
11. Fotel obrotowy Lovren czarny 1 02323/EI 
12. Fotel Homekraft Deluxe brązowy 1 01156/EI 
13. Szafa aktowa metalowa wysoka 1 01359/EI 
14. Szafa ubraniowa 1  
15. Szafa niska dwudrzwiowa jasny orzech 2 01674/EI 
16. Biurko narożne 160x200 antracyt 1 02501/EI 
17. Kontener biurowy 1 02502/EI 
18. Kontener biurowy 1 00468/EI 
19. Stół prostokątny mahoń 1 01670/EI 
20. Dostawka do biurka-stolik półokrągły mahoń 1 00387/EI 
21. Krzesło TOM materiałowe 2 01175/EI - 01176/EI 
22. Wieszak stojący szaro-czarny 1 01675/EI 
23. Wieszak stojący brązowy 1 012673/EI 
24. Wieszak stojący czarno-srebrny 1 01671/EI 
25. Podnóżek biurowy czarny  4 01666/EI - 01669/EI 
26. Odkurzacz Beko  1 01023/EI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD0E355-554D-4D9B-B2A5-68D40D284D70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/273/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1

	Załącznik 2
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.2
	§ 1 w zał.2 rozdz.1
	ust. 2 w zał.2 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.2 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Zadania i zakres działania w zał.2
	§ 2 w zał.2 rozdz.2
	ust. 1 w zał.2 rozdz.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 rozdz.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 rozdz.2 § 2
	ust. 6 w zał.2 rozdz.2 § 2
	ust. 7 w zał.2 rozdz.2 § 2
	ust. 8 w zał.2 rozdz.2 § 2
	ust. 9 w zał.2 rozdz.2 § 2
	ust. 10 w zał.2 rozdz.2 § 2
	ust. 2 w zał.2 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.2 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.2 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.2 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 8 w zał.2 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 9 w zał.2 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 10 w zał.2 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 11 w zał.2 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 12 w zał.2 rozdz.2 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.2 rozdz.2 § 2 ust. 3



	Rozdział 3 - Organizacja Centrum w zał.2
	§ 3 w zał.2 rozdz.3
	ust. 2 w zał.2 rozdz.3 § 3


	Rozdział 4 - Gospodarka finansowa Centrum w zał.2
	§ 4 w zał.2 rozdz.4
	ust. 2 w zał.2 rozdz.4 § 4


	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe w zał.2
	§ 5 w zał.2 rozdz.5


	Załącznik 3


		2025-09-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




